
Comune di Montagnareale
Provincia di Messina

DETERMINA DIRIGENZIALE N. ,l?é. DEL ls es tlòr(

Oggetto: Liquidazione fatture ENEL ENERGIA CUP 839H11000650004 - CIG ZAC\2C3266

PREMESSO che I'ENEL ENERGIA GAS trasmette lc fatture relativc alla fornitura di gas necessaria
per irnpianti di riscaldamento degli edifici comunali di seguito elencate:

Fatr.n.4800445 761 del 05.04.2017 €. 830,45 680,70 t49,',l 5 849 956 702 scuola riscaldamento

Fan.n.480 1 205886 del 07.09.20 1 7 €. 54,80 AA q) 9,88 849 956102 scuola riscaldamento

Fatt.n.480l 7l399l del 05.12.2017 €. 54,80 44 9) 9,88 849 956 702 scuola riscaldamento

Fatt. n.4801 3 56263 del 07.10.20t7 î 54,80 tl a) 9,88 849 956'102 scuola riscaldamento

I Fan n.4800589040 del 0ó.05.2017 É qq) ?q 8 t3,i5 t'78,94 849 956'102 scuola riscaldamento

Faft.n. 4801713990 del 05.12.2017 €. 58,90 48,28 to,62 849 953 402 cucina scuola

Fatt.n.4 80 1205 88E del 07.09.2017 €. 12,60 r0,3 3 2,27 849 957 83 | Palazzo Rottino

Faft.n. 4801 7t3993 del 05.12.20t7 €. 59,61 53,07 6.54 849 957 E3 | Palazzo Roftino

Fatr.n. 4801 711989 del 05. l2.20l 7 €. )L\ lq )ot )) 44 )7 849 957 164 Guardia medica Via Belvedere

TOTALE €. 2.363.74 1.941.7 | 422.03

CHE in data 28/02/2018 perveniva al protocollo del Comune Atto di cessione credito soggetto ad
IVA stipulato tra ENEL ENERGIA S.P.A. e Banca FARMAFACTORING S.P.A. con sede legale
in Milano Via domenichino n. 5;

RITENUTO pertanto procedere al pagamento della somma complessiva di e.2.363,74 in favore
della Banca FARMAFACTORING S.P.A. , relativa al pagamento delle fatture sopra citate.
RICHIAMATI i regolamenti comunali;
RICHIAMATO lo Statuto comunale;
RICIIIAMATO l'O.EE.LI-. vigente nella Regione Sicilia;

l.
DETERMINA

Di liquidare e pagare, per i motivi sopra esposti, la somma di e.2.363,74 in favore della
BANCA FARMAFACTORING S.P.A. con sede legale in MILANO VIA Domenichino
n.5 a seguito di Atto di Cessione di credito soggetto ad IVA, acclarato al protocollo del
Comune in data28102/18 n. l389.traENEI. ENERGIA S.P.A. e la stessa Banca relativa ar

pagamento delle fatture;
Di autorizzare l'uflicio di ragioneria ad emeltere mandato di pagamento in favore della
BANCA FARMAFACTORING S.p.A. per I'importo ed i motivi descritti al precedente
punto l) del presente dispositivo mediante bonifico eseguito sul conto corrente identificativo
dal codice : ABI 03435 CAB 01600 CIN I - IBAN IT 58T0343501600CT0990034353
Di imputare la relativa spesa come seguc:

Di autorizzare I'ufficio di ragioneria ad emcttcre mandato di pagamcnto in favore della
banca farmafactoring S.p.A. per l'importo di €. 1.941.71 ;

Di autorizzare ad elleltuare Io split payrnenl per €.422,03;
Di imputare la relativa spesa al scsucntc codice di bilancio:

4.

t ia I'iuorìo Enalluele. 98060 tttO,\TjG\,1RE.1rt I0911-31i252 - ! 09.11-315235 C F:8ó00027083'l - I VA: 00751420817
sito lntcrn.!t n\t\ colltltnedtntontdetllr!4fu it ea a ryiì'cotnuncd bntugnlrculc tl

2.

J.



Comune di Montagnareale
Provincia di Messina

Istruttoria

AREA ECONOMICO - FINANZIARIA
Si esprime parere favorevole di regolarità contabile e si
attesta la copertura finanziaria come sopra riportata.

Li Lolo5/2otb /\--, f^-,
I I respon sab i I e y' eJ.lr'afleif I ú o ùl o fi n a nz i ar i a

€. 512,08 Cod. 04.02- | .01.02.05.000 Bilancio 2017
e 3r8,J7 Cod. 04.02- l .03.02.05.000 Bilancio 201 8

€. 54.80 Cod. 04.02- I .03.02.05.000 Bilancio 2018
e 109.60 Cod. 04.02- I .03.02.05.000 Bilancio 2017
€. 99229 Cod. 04.02- 1.03.02.05.000 Bilancio 2018
E 58,90 Cod. 04.02-t .03.02.99.999 Bilancio 201 8
e 317.70 Cod. 0 I .02- I .03.02. 16.00 Bilancio 2018

t ia littorio L:manuele. 980ó0 IIO\TAGI'AREALE t 0941-315252 : 0941-315235 C.F:860002?0834 - l.V A.: 00751420837
Sto Inrerner \\)t.con ne.Lùo't!agtq!!!!!s,!!1 e-nail: urprùcomùedinonlagnarcdle il


